
Année scolaire 2024-2025  

Personnel enseignant / TES 

Niveau/discipline  Enseignant  Courriel  

Préscolaire 4 ans - 091  Nesrine Kaouadji Nesrine.Kaouadji@csspo.gouv.qc.ca 

Préscolaire 4 ans - 092 Daniel Sarrazin  Daniel.Sarrazin@csspo.gouv.qc.ca 

Préscolaire 5 ans – 001 
 

Rose Cloutier-
Longpré 

Rose.cloutier-longpre@csspo.gouv.qc.ca 

Préscolaire 5 ans - 002  Amel Rebahi-
Khédirj   

Amel.rebahi-khediri@csspo.gouv.qc.ca 

1re année - 011  Alexandra St-Aubin  Alexandra.st-aubin@csspo.gouv.qc.ca 

1re année - 012  Malika Hamidi  Malika.hamidi@csspo.gouv.qc.ca  

1re année - 013 Kahina Ghécil  Kahina.ghecil@csspo.gouv.qc.ca  

2e année - 021  Claudette Lisèle-
Tabu 

Claudette.lisele_tabu@csspo.gouv.qc.ca 

2e année - 022 Anthelme Angoua  Anthelme.angoua@csspo.gouv.qc.ca 

3e année - 031  Loundja Iabadène Loundja.iabadene@csspo.gouv.qc.ca 

3e année - 032 Geneviève Décarie Genevieve.decarie@csspo.gouv.qc.ca 

4e année -041  Pascal Giguère 
 

Pascal.giguere@csspo.gouv.qc.ca 

4e année - 042  Célestin Assamoi Kouakou_celestin.assamoi@csspo.gouv.qc.ca 

5e année - 051  Marie-Pier Cholette 
B.  

Marie-pier.cholette-brouillard@csspo.gouv.qc.ca 

5e année - 052  Samia Yazag Samia.yazag@csspo.gouv.qc.ca 

6e année - 061  Fadila Ghézal Fadila.ghezal@csspo.gouv.qc.ca 

Classe de langage - 071  Eve Corriveau  Eve.corriveau@csspo.gouv.qc.ca 

Classe de langage - 072  Karine Maheu  Karine.maheu@csspo.gouv.qc.ca 

Classe d’adaptation - 073  Carole Villeneuve  Carole.villeneuve@csspo.gouv.qc.ca  

Éducation physique  Vincent Lachapelle  Vincent.lachapelle@csspo.gouv.qc.ca 

Éducation physique  Myrianne Poulin  Myrianne.poulin@csspo.gouv.qc.ca 

Anglais  Cynthia Lanthier    Cynthia.lanthier@csspo.gouv.qc.ca 

Art dramatique  Rachel Thibault   Rachel.thibault@csspo.gouv.qc.ca 
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Enseignante-
orthopédagogue  

Stéphanie Proulx  Stephanie.proulx@csspo.gouv.qc.ca 

Enseignante-
orthopédagogue  

Josée Sauriol  Josée.sauriol@csspo.gouv.qc.ca  

Francisation  Jonathan Paquette Jonathan.paquette@csspo.gouv.qc.ca 

TES/école  Daphnée St-Louis  Daphnee.st-louis@csspo.gouc.qc.ca 

TES/La Traversée  Mya Raposo  Mya.raposo@csspo.gouv.qc.ca 

TES/langage  Gabrielle Coderre  Gabrielle.coderre@csspo.gouv.qc.ca  

TES/adaptation  Romye Dumont  Romye.dumont@csspo.gouv.qc.ca 

TES/adaptation  Anouar Dilmi  Anouar.dilmi@csspo.gouv.qc.ca 

TES/4 ans  Valérie Koua  Akoua_anne_valerie.koua_epse_kouassi@csspo.gouv.qc.ca 

  

 

 

 

Service de garde  

Responsable  Nadine Desjardins  Sdg.jean-de-brebeuf@csspo.gouv.qc.ca 

Éducateur  Karel Scarborough St-
Pierre  

 Karel.scarborough_st-
pierre@csspo.gouv.qc.ca 

Éducatrice  Emmanuelle Laviolette   Emmanuelle.laviolette@csspo.gouv.qc.ca 

Éducatrice  Iléana Horj   Iliana-ilisca.horj@csspo.gouv.qc.ca 

Éducateur  Chandara Ma-Suong   Chandara.ma-suong@csspo.gouv.qc.ca 

Éducatrice  Lyne Leduc  Lyne.leduc@csspo.gouv.qc.ca 

Éducatrice   Ginette Joly  Ginette.joly@csspo.gouv.qc.ca 

Éducatrice Marie-France Lemieux  Marie-France.lemieux@csspo.gouv.qc.ca 

Éducatrice (à l’appel) Maika Trépannier 
Flavie Blais 
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Professionnels  

Directrice  Vickie Gravelle   Vickie.gravelle@csspo.gouv.qc.ca 

Secrétaire  Roxanne Dagenais Scr005@csspo.gouv.qc.ca 

Agente de bureau Kim Bryson  Agbu.jean-de-
brebeuf@csspo.gouv.qc.ca  

Psychologue  Julie Latremouille-
Labrosse  

  

Orthophoniste  Andréane Cormier    

Psychoéducatrice  Andrée-Anne Bouchard  
 

AVSEC  Véronique Étienne Lauzon  
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